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کشف محموله‌های قاچاق در نوار مرزی بانهبرگزاری جلسه تخصیص اعتبارات مسکن ملی
اراک/گروه استان‌ها: جلسه هماهنگی تخصیص اعتبارات پروژه‌های اقدام ملی مسکن استان مرکزی با حضور مهندس سرتیپ‌زاده 
قائم مقام وزیر نیرو در طرح اقدام ملی مسکن؛ دکتر زندیه‌وکیلی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی؛ مهندس 
عرفانی‌نسب، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی؛ مدیرکل راه‌وشهر سازی استان و سایر مدیران کل دستگاه‌های 
خدمات‌رسان برگزارشد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، تأمین زیرساخت‌های لازم جهت اجرای طرح در شهرهای مختلف 
استان مرکزی و ساماندهی متقاضیان کلان‌شهر اراک در دو شهر جدید مهاجران و امیرکبیر و بخشی از متقاضیان در شهر اراک را 
موفقیت‌آمیز دانست و تصریح کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته، مشکلی در تأمین زیرساخت‌ها جهت اجرای طرح اقدام ملی مسکن 
در سطح استان مرکزی نخواهیم داشت. قائم مقام وزارت نیرو در طرح اقدام ملی مسکن، استان مرکزی را از استان‌های پیشتاز دانست.

کردستان / گروه استان‌ها: فرمانده هنگ مرزی بانه از کشف محموله‌های قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال در نوار مرزی این هنگ 
خبر داد. سرهنگ محمد خسروی اظهار کرد: در ادامه طرح تشدید کنترل نوار مرزی و جلوگیری از ورود و خروج کالای قاچاق، مرزبانان 
این فرماندهی طی چند عملیات منسجم محموله‌های قاچاق را کشف کردند. وی افزود: مرزبانان در این عملیات‌ها 35رأس احشام 
سبک و سنگین، 17هزار قطعه جوجه یک روزه، 48هزار نخ سیگار و 38هزار عدد مواد محترقه را کشف کردند. سرهنگ خسروی ادامه 
داد: براساس نظر کارشناسان ارزش این کشفیات یاد شده بیش از دو میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام ارشد در هنگ مرزی 
بانه اظهار داشت: حفظ و حراست از مرز و مقابله با قاچاق اولویتی مهم در حوزه کاری این فرماندهی بوده و با متخلفان و سودجویان 

به شدت برخورد می‌شود.
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استان‌ها
Provinces سخنگوی شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی منطقه ساری خبر داد:

 هدیه کارکنان منطقه ساری
 به بیماران نیازمند

مازندران /محمد خادمی
news@ naslefarda.net

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه ساری گفت: در شرایط سخت 
کرونایی و تقاضای کادر درمانی و نیاز مبرم 
بیماران به خون، کارکنان منطقه ساری به 
پاس نوع‌دوستی، با اهدای خون خود به کمک 
نیازمندان رفتند. عباس خلیل‌پور بیان کرد: 
برابر هماهنگی به‌عمل آمده با سازمان انتقال 
خون استان مازندران، واحد سیار اهدای خون 
در جلوی ستاد منطقه ساری مستقر شد و 
کارکنان شرکت با حضور در این واحد سیار 
خون خود را اهدا کردند که علاوه بر کارکنان 
منطقه مورد استقبال کارکنان دستگاه‌های 
همجوار نیز قرار گرفت. وی افزود: در این 
رزمایش مؤمنانه، تعداد ۳۷ نفر از کارکنان 
این اداره با حضور در محل استقرار اکیپ سیار 
زکات سلامتی خود را پرداختند. خلیل‌پور از 
دشواری‌های این روزها که به واسطه شیوع 
کرونا زندگی را بر مردم سخت کرده گفت: 
این شرکت در راستای فراخوان و دعوت مردم 
برای اهدای خون از سوی وزارت بهداشت با 
توجه به کمبود خون برای بیماران کرونایی، 
همچنین ترویج فرهنگ نوع‌دوستی اقدام کرد. 
وی تاکید کرد: این سنت حسنه در منطقه 
ساری سالی چند بار تکرار شده که با استقبال 

همکاران در هر دوره مواجه می‌شود.

مدیرکل اقتصادی و دارایی ایلام:

تاریخ انتخابات شرکت‌های‌ 
|سهام‌ عدالت ایلام تغییرکرد

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل اقتصادی و دارایی ایام گفت: 
تاریخ برگزاری انتخابات شرکت‌های 
مجامع و شرکت‌های استانی سهام عدالت 
به ۲۳ اسفندماه جاری تغییر کرد. قدرت‌اله 
فیض‌الهی اظهار داشت: پیش از این قرار بود 
انتخابات شرکت‌های مجامع و شرکت‌های 
استانی سهام عدالت در ۲۱ اسفندماه برگزار 
شود. وی افزود: تا روز هفتم اسفندماه که پایان 
ثبت‌نام داوطلبان شرکت در این انتخابات بود 
در مجموع ۳۱نفر از این استان برای انتخابات 
شرکت‌های مجامع و شرکت‌های استانی 
سهام عدالت ثبت‌نام کردند. فیض‌الهی ادامه 
داد: از این تعداد داوطلب، ۱۰ نفر عضو هیئت 
علمی دانشگاه و مابقی از بین بازنشستگان و 
فعالان اقتصادی و مشاغل آزاد هستند. وی 
اضافه کرد: در این انتخابات سهام‌دارانی که 
روش غیرمستقیم را انتخاب و کد بورسی 
سجام را دریافت کرده‌اند، حق مشارکت 
و انتخاب هیئت مدیره را دارند. مدیرکل 
اقتصادی و دارایی ایلام  یادآور شد: از طریق 
تلفن‌های همراه یک پیامک به دارندگان 
سهام عدالت که روش غیرمستقیم را انتخاب 
کرده‌اند با محتوای شرکت آنها در این 
انتخابات ارسال شده است. مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی ایلام گفت: استان‌هایی 
اجازه برگزاری انتخابات را دارند که حدنصاب 
دریافت کد بورسی دارندگان سهام عدالت به 
۵۰ درصد برسد که این رقم در استان ایلام 
به بیش از ۶۰ درصد رسیده است. فیض‌الهی 
تاکید کرد: بیش از ۶۲ درصد سهامدارانی که 
روش غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند، کد 
بورسی سجام را دریافت و اجازه شرکت در این 
انتخابات را دارند. مدیرکل اقتصادی و دارایی 
ایلام  با بیان اینکه انتخابات شرکت‌های 
مجامع و شرکت‌های سهام عدالت ۲۳ 
اسفندماه همزمان با سراسر کشور برگزار 
می‌شود، افزود: دارندگان کد بورسی سجام از 
طریق همان درگاه اینترنتی که کد را دریافت 
کرده‌اند در انتخابات شرکت کنند. به گزارش 
ایرنا، بیش از ۲۳۲ هزار نفر از استان ایلام کد 
بورسی سجام را دریافت کرده‌اند و اجازه 

مشارکت در انتخابات را دارند.
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شهردار قم تاکید کرد:

اهتمام ویژه در اجرای پروژه‌های 
نشاط شهروندی

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم، اجرای پروژه‌های شهری با محوریت 
نشاط اجتماعی را از برنامه‌های ویژه شهرداری 
قم در ایام پایانی سال دانست و بر اهتمام تمام 
مجموعه‌ها در انجام این پروژه‌ها تأکید کرد. 
سیدمرتضی سقائیان‌نژاد با اشاره به قرارگرفتن 
در ایام پایانی سال و لزوم اتخاذ تدابیر حفظ شور و 
نشاط اجتماعی محیط شهری به ویژه با توجه به 
وضعیت شیوع کرونا و رعایت دستورالعمل‌های 
بهداشتی گفت: نشاط، شادابی و زنده بودن محیط 
شهری نباید در هیچ شرایطی مورد غفلت قرار 
گیرد. وی برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای ایام 
هفته درخت‌کاری را مورد توجه قرار داد و افزود: 
سعی مجموعه شهرداری در سال‌های گذشته 
موجب افزایش سرانه فضای سبز شهر قم به بیش 
از ۲۰ متر مربع شده که این امر نقش بسزایی در 
شادابی و نشاط محیط شهری دارد. وی با دعوت از 
شهروندان جهت مشارکت در برنامه‌های این هفته 
گفت: یکی از فرصت‌هایی که شهروندان می‌توانند 
مشارکت با مجموعه شهرداری را داشته باشند 
هفته درخت‌کاری و مشارکت در کاشت درختان 
و افزایش کمی و کیفی فضای سبز شهر خواهد 
بود. شهردار قم اجرای پروژه‌های با محوریت رفاه 
شهروندان را از برنامه‌های اصلی شهرداری دانست 
و اضافه کرد: در سال ۱۳۹۹ پروژه‌های زیادی 
برای این بخش در نظر گرفته شده بود که با توجه 
شرایط ویژه شیوع کرونا امکان استفاده از آن‌ها 
برای شهروندان میسر نشد و شهرداری خود را 
موظف می‌داند به محض بهبود شرایط،تمهیدات  
افتتاح این پروژه‌ها را در اسرع وقت اجرا کند. وی 
شهربازی بوستان علوی، مجموعه باغ پرندگان، 
بوستان طبقاتی شهیدان زین‌الدین، بوستان‌های 
منطقه‌ای و محله‌ای و سالن‌های ورزشی مناطق را 
از جمله پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده در سال 
۱۳۹۹ عنوان کرد و افزود: شهربازی بوستان غدیر، 
تله‌سیژ بوستان علوی، فاز نخست بوستان بزرگ 
زائر و بوستان حنانه مراحل پایانی بهره‌برداری را 
طی می‌کنند و تا پایان سال در اختیار شهروندان 
قرار خواهند گرفت. همچنین عملیات اجرایی 
شهربازی معارفی و شهربازی فدک نیز آغاز خواهد 
شد. سقائیان‌نژاد فضاسازی شهری در ایام سال 
جدید را از دیگر برنامه‌های شهرداری عنوان کرد و 
ادامه داد:  اقدامات ویژه‌ای در ایام پایانی سال را در 

شهر قم شاهد خواهیم بود.

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی خبرداد:

احداث ۳۰۰۰ واحد مسکونی برای 
محرومین استان مرکزی

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
مرکزی، گفت: سه هزار واحد مسکونی برای 
محرومان و مددجویان استان در حال ساخت 
است. مجید مؤمنی اظهار کرد: از تعداد سه هزار 
واحد مسکونی در حال ساخت برای محرومان و 
مددجویان تحت پوشش، دو هزار واحد آن توسط 
بنیاد مسکن استان و یک هزار واحد دیگر نیز به 
وسیله کمیته امداد استان در دست ساخت است 
که امیدواریم تا پایان سال، تمام این واحدها آماده و 
به صاحبان اصلی آن که محرومان هستند، تحویل 
داده شود. وی افزود: در حوزه توانمندسازی 
مددجویان نیز طی سال جاری ۱۰ هزار و ۳۱۲ 
کارسازی شده که براثر همین کارسازی برای 
مددجویان ۷ هزار و ۳۶۶ اشتغال پایدار به طور 
مستقیم و برای ۲ هزار و ۹۴۶ نفر دیگر اشتغال 
غیر مستقیم در استان ایجاد شده است که نسبت 
به برنامه تعیین شده برای استان که ۵ هزار و ۲۴۷ 
اشتغال است، حدود ۱۴۰ درصد رشد را نشان 
می‌دهد. مؤمنی خاطر نشان کرد: به طور متوسط 
برای هر نفر ۳۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اعتبار 
برای توانمندسازی در نظر گرفته شده است و بیش 
از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اشتغال این 
مددجویان کارسازی شده، پیش‌بینی شده است 
که تاکنون برای یک‌هزار و ۲۳ نفر از مددجویان 
آموزش دیده کاریابی شده است. مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی بیان کرد: 
۴۷ هزار و ۴۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۸۴ هزار 
و ۷۵۳ نفر تحت پوشش کمیته امداد استان 
مرکزی قرار دارند که ۱۹درصد جمعیت استان 
را تشکیل می‌دهند. مؤمنی ادامه داد: ۶۵ درصد 
مددجویان خانواده‌هایی هستند که سرپرستان 
آن‌ها فوت کرده‌اند و یا از کار افتاده هستند و 
۲۱ درصد را نیز خانواده‌های تبصره ۱۴ تشکیل 
می‌دهند. وی بیان کرد: هم‌اکنون ۱۹۹ مرکز 
نیکوکاری فعال در استان وجود دارد که اقدامات 
خوبی در جهت محرومیت‌زدایی انجام می‌دهند 
و تاکنون این مرکز بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان به 
‌مددجویان کمیته امداد و دیگر محرومان کمک 

کرده‌اند.

دریچه

فولادشهر/ محمدرضا شریفی: رئیس 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسامی در بازدید از غرفه ذوب‌آهن اصفهان 
در یازدهمین همایش و نمایشگاه چشم‌انداز 
صنعت فولاد و سنگ‌آهن ایران، با نگاهی به 
بازار گفت: تولید ریل ملی در دوران سخت 
تحریم، دستاورد بسیار بزرگی به شمار می‌رود 
و خوشحال هستیم که این صنعت، ایران را از 

واردات ریل بی نیاز ساخته است. 
عزت‌اله اکبری افزود: در کمیسیون صنایع 
و معادن، برنامه داریم تا نیازهای معدنی این 
صنعت مادر که محصولاتی مانند ریل با ارزش 
افزوده بالا تولید می‌کند را تأمین کنیم. اکبری 
اظهار داشت: در گذشته از جمله در مجلس 

پنجم در بازدید از کارخانه‌های اتریش به 
عنوان یک ایرانی تأسف می‌خوردم که چرا 
ایران تولید کننده ریل نیست و وارد کننده 
این محصول استراتژیک بودیم؛ بعد از آن 
سفر آرزو داشتم که تولید ریل در برنامه‌های 
صنعتی ایران قرار بگیرد. رئیس کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی اظهار 
د اشت: امروز دیدم که ذوب‌آهن اصفهان انواع 
ریل‌های مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند 
و این آرزوی بزرگ محقق شده است. وی با 
اشاره به اینکه تولید ریل در توسعه حمل و 
نقل ریلی نقش کلیدی و مهمی دارد، گفت: 
‌در حمل و نقل ریل به توسعه  بسیار زیادی نیاز 

داریم.

مشهد / زهرا آخوندی: سرپرست مدیریت 
دارایی‌ها و توسعه خدمات شهرداری مشهد از 
بازگشایی شهربازی پارک ملت در سال آینده 
خبرداد. لیلا نوروزی عنوان کرد: شهربازی پارک 
ملت یکی از فضاهای قدیمی و تفریحی شهر مشهد 
و مکانی برای گذران اوقات فراغت شهروندان و 
زائران به شمار می‌رود؛ به همین جهت مدیریت 
شهری درانتهای سال گذشته به دلیل نیاز این 
مجموعه به بهسازی، بازسازی و استانداردسازی 
دستگاه‌ها از شرایط پاندومی کرونا استفاده 
و نسبت‌به اجرای پروژه‌های مذکور در حوزه 
تجهیزات، فضاسازی و ابنیه اقدام کرد. وی افزود: 
بر طبق پیش بینی‌ها بخش زیادی از این اقدامات 
جهت بازگشایی مجدد شهربازی پارک ملت تا 

تیرماه سال جاری اعمال شد، اما با تداوم شرایط 
همه‌گیری و ابلاغ مصوبات ستاد ملی کرونا امکان 
بازگشایی این مجموعه فراهم نشد؛ در نتیجه 
بهمن ماه سال جاری با اعلام وضعیت آبی کرونا 
در شهرمشهد و اتمام عملیات اجرای پروژه، مقرر 
شد مجموعه مذکور با رعایت تمام پروتکل‌های 
بهداشتی در سال آینده فعال شود. نوروزی با اشاره 
به آغاز واکسیناسیون وامیدواری ایجاد شده در 
کنترل شرایط، پیش‌بینی ستاد ملی کرونا را کاهش 
شرایط پاندومی در سال آینده دانست وگفت: 
مجموعه شهربازی پارک ملت با ارتقای کیفیت 
قابل توجهی آماده واگذاری به سرمایه‌گذار بخش 
خصوصی است و ساعت فعالیت این مجموعه در 
بازه زمانی خارج از محدودیت‌های تردد خواهد بود.

سرپرست مدیریت دارایی‌ها و توسعه خدمات شهرداری مشهد:

شمارش معکوس برای بازگشایی شهربازی پارک‌ملت آغاز شد
رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

تولید ریل توسط ذوب‌آهن، دستاورد بزرگی در دوران تحریم است

مشهد فولادشهر

خیران مدرسه‌ساز در عرصه فرهنگ 
گام‌های اعتمادآفرین برداشته‌اند

گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

استاندار گیلان با بیان اینکه خیران مدرسه‌ساز علاوه 
بر عرصه آموزش و علم آموزی، در عرصه فرهنگ 
نیز گام‌هایی اعتمادآفرین برداشته‌اند، گفت: طی 
سال‌جاری، گیلان در پویش مردمی ساخت فضاهای 
آموزشی دارای رتبه دوم کشوری است. ارسلان‌زارع 
در بیست و دومین جشنواره خیران مدرسه‌ساز کشور 
که از طریق ارتباط زنده تصویری با حضور معاون اول 
رئیس‌جمهوری برگزار شد، با تبریک ایام پرفضیلت ماه 
رجب و میلاد با سعادت امام پرهیزکاران و الگوی کامل 
نیک‌اندیشی امام علی )ع( اظهار داشت: بسیار مفتخرم 
در این جلسه با ارزش و در جمع خیرانی حضور یابم که 
نه فقط در عرصه آموزش و علم‌آموزی، بلکه در حوزه 

فرهنگ این سرزمین، گام‌هایی اعتمادآفرین برداشته‌اند. 
وی با اشاره به اینکه اقدامات خیران مدرسه‌ساز، امروز 
به یک الگو برای آحاد جامعه تبدیل شده است، گفت: 
شمار این نیک‌اندیشان که الزاماً از توانمندان استان 
نیستند، روزبه‌روز، رو به‌فزونی است. نماینده عالی دولت 
در استان با بیان اینکه افزون بر ۳۰۰ خیر مدرسه‌ساز 
در گیلان، جهت فراهم‌سازی امکانات تحصیلی برای 
فرزندان این استان می‌کوشند افزود: بیست و دومین 
جشنواره خیران مدرسه‌ساز در حالی برگزار شده که 
رشد تعهدات استان در این دوره نسبت به دوره قبلی 
جشنواره، ۲۶۹درصد افزایش یافته که نشانگر تمایل 
نیک‌اندیشان به گسترش فعالیت‌های خیرخواهانه است. 
دکتر زارع با اشاره به اجرای دو پویش مردمی در استان 
برای ساخت فضاهای آموزشی طی سال‌جاری براساس 

سند تحول بنیادین نظام آموزشی و پرورشی کشور، 
گفت: نخستین پویش به ثمر رسیده و دومین پویش 
نیز با استقبال مناسب مردم فرهنگ‌دوست گیلان، تا 
زمان‌حاضر دارای رتبه دوم‌کشوری در تعداد نفرات 
شرکت‌کننده و جذب ریالی و نیز استان اول در شاخص 
مشارکت بر اساس معیار نسبت تعداد دانش‌آموزان 
استان است. وی با بیان اینکه از تعداد ۳۳ پروژه به 

بهره‌برداری رسیده در شهرستان‌های استان، ۲۶ پروژه 
توسط خیران مدرسه‌ساز و مشارکت ۸۰ درصدی آنان 
به ثمر نشسته، گفت: پروژه‌های نیمه تمامی در این 
حوزه در دست اجراست که تا قبل از آغاز سال تحصیلی 
۱۴۰۱-۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد. وی خاطرنشان 
کرد: آینده‌سازان این مرز و بوم باید در محیطی مطلوب‌ 

به یادگیری و فراگیری علوم بپردازند.

استاندار گیلان در بیست‌ودومین جشنواره خیران مدرسه‌ساز:

 زنجان / صحرا رضایی
news@ naslefarda.net

مدیرعامل گاز زنجان گفت: در ابتدای دولت یازدهم 
۱۸۸ روستای استان از گاز طبیعی بهره‌مند بودندکه با 
گازرسانی به ۴۱۴ روستا در دولت تدبیر و امید، شاهد 
رشد ۲۲۰درصدی شاخص بهره‌مندی از گاز روستایی 
در استان هستیم. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان زنجان، موسی احمدلو با اشاره به اینکه از ۹۱۱ 
روستای استان ۶۰۲ روستا به شبکه گاز کشور متصل 
است افزود: گاز رسانی به ۴۹ روستا در دست اقدام است 

که تعدادی از آن‌ها تا پایان امسال و تعدادی دیگر نیز تا 
پایان خرداد سال آینده افتتاح می‌شود. وی خاطرنشان 
کرد: گازرسانی برای ۶۰روستای دیگر استان زنجان 
در دست طراحی و پیمان‌سپاری است که گازرسانی 
به این روستاها نیز اوایل سال آینده انجام می‌شود. 
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان به بررسی عملکرد 
گاز زنجان در دولت‌های یازدهم و دوازدهم پرداخت و 

با بیان اینکه درصد خانوار روستایی برخوردار از گاز 
استان تا سال ۹۱ معادل ۴۴ درصد بوده است، تصریح 
داشت: با بهره‌مندی ۴۴.۴ درصد دیگر در دولت‌هایی از 
دهم و دوازدهم تا بهمن ۹۹ شاهد رشد ۱۰۱درصدی 
خانوارهای روستایی در زنجان هستیم. مدیرعامل 
شرکت گاز استان زنجان اظهارکرد: با اقدامات صورت 
گرفته در حال حاضر ۹۴ هزار و ۸۹ خانوار روستایی با 

۸۸.۴درصد بهره‌مندی از نعمت گازطبیعی استفاده 
می‌کنند. احمدلو افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام 
شده، ضریب نفوذ گاز در استان زنجان تا پایان امسال به 
۹۷.۳۰ درصد و تا پایان سال ۱۴۰۰ به ۹۸/۳۰ درصد 
می‌رسد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان همچنین 
از نصب ۳۱ هزارو ۸۰۵ انشعاب روستایی تا سال ۹۱ 
خبر داد و اذعان کرد: با نصب ۵۲ هزار و ۸۸۱ انشعاب 
روستایی در دولت تدبیر و امید، این شاخص به ۸۴ هزار 
و ۶۸۶ انشعاب افزایش یافته که رشد ۱۶۶ درصدی را 

نشان می‌دهد.

مدیرعامل گاز زنجان خبر داد:
رشد 220 درصدی شاخص بهره‌مندی از گاز روستایی

زنجان


